

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:54/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**96 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	403,29231	403,29231
		1,000		403,29231

Lcto:91/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**84 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	4,000	5,59283	22,37133
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		27,000		208,60783

Lcto:92/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**89 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	8,000	7,60000	60,80000
		8,000		60,80000

Lcto:445/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**249 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: SWLEYMA RITA DOS SANTOS E SILVA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,07397	4,29586
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	8,000	7,60000	60,80000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	4,000	5,59283	22,37133
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
		88,000		387,53234

Lcto:556/2019 **Data:**07/02/2019 **Req:**381 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:601/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**421 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033970 - TONER HP128A COR PRETO REFERENCIA CE320AB	UN	1,000	330,00000	330,00000
444033973 - TONER HP128A COR MAGENTA REFERENCIA CE323AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
444033971 - TONER HP128A COR CIANO REFERENCIA CE321AB	UN	1,000	333,33333	333,33333
444033972 - TONER HP128A COR AMARELO REFERENCIA CE322AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
		4,000		1.343,33333

Lcto:623/2019**Data:**12/02/2019**Req:**351**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,97570	7,95139
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,07397	4,29586
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	20,000	2,55000	51,00000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	4,000	14,50000	58,00000
		178,000		459,81881

Lcto:756/2019**Data:**19/02/2019**Req:**600**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	2,000	2,00000	4,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	5,000	14,50000	72,50000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	4,000	3,95000	15,80000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	12,00000	12,00000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	4,000	5,55000	22,20000
		64,000		293,49371

Lcto:779/2019**Data:**19/02/2019**Req:**614**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	24,33333	24,33333
		1,000		24,33333

Lcto:782/2019**Data:**19/02/2019**Req:**638**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	2,000	10,00000	20,00000
		2,000		20,00000

Lcto:807/2019**Data:**21/02/2019**Req:**708**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM-REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	1,000	7,59000	7,59000
		1,000		7,59000

Lcto:1049/2019**Data:**26/02/2019**Req:**724**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	1,000	22,00000	22,00000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	5,000	4,70000	23,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		24,000		282,17052
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	399,000		3.661,46342